

LA CASA ApS

Svalevej 20, 8500 Grenaa

CVR-nr. 36 45 58 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2021.

Mohamed Elmadihi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LA CASA ApS Svalevej 20 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 36 45 58 37
	Stiftet: 5. december 2014
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Poul Erik Jensen, Bellisvej 14, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af café.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 932 t.kr. mod 1.079 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -118 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har på baggrund af selskabets tidligere års underskud og tab af egenkapitalen foretaget tiltag til at genetablere egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	932.458	1.078.919
3 Personaleomkostninger	-940.189	-979.473
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.569	-31.098
Andre driftsomkostninger	-38.642	0
Driftsresultat	-93.942	68.348
4 Øvrige finansielle omkostninger	-23.671	-33.016
Resultat før skat	-117.613	35.332
Årets resultat	-117.613	35.332
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	35.332
Disponeret fra overført resultat	-117.613	0
Disponeret i alt	-117.613	35.332

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	464.300	258.794
Materielle anlægsaktiver i alt	464.300	258.794
6 Deposita	37.500	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.500	37.500
Anlægsaktiver i alt	501.800	296.294
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	20.000	20.000
Andre tilgodehavender	341.845	279.868
Tilgodehavender i alt	341.845	279.868
Likvide beholdninger	18.589	8.305
Omsætningsaktiver i alt	380.434	308.173
Aktiver i alt	882.234	604.467

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-406.341	-288.728
Egenkapital i alt	-356.341	-238.728
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	138.370	171.550
Langfristede gældsforpligtelser i alt	138.370	171.550
Kortfristet del af langfristet gæld	33.180	32.084
Gæld til pengeinstitutter	49.389	147.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser	271.937	148.714
Anden gæld	745.699	343.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.100.205	671.645
Gældsforpligtelser i alt	1.238.575	843.195
Passiver i alt	882.234	604.467
1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-324.060	-274.060
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>35.332</u>	<u>35.332</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-288.728	-238.728
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-117.613</u>	<u>-117.613</u>
	<u>50.000</u>	<u>-406.341</u>	<u>-356.341</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har på baggrund af selskabets underskud og tab af egenkapitalen foretaget tiltag til at genetablere egenkapitalen.

2. Særlige poster

I regnskabsåret for 2020 har selskabet været ramt af restriktionerne i forbindelse med Covid-19 pandemien. Selskabet har derfor søgt og modtaget kompensation. I alt har selskabet modtaget tkr. 229.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	931.006	950.222
Andre omkostninger til social sikring	9.183	29.251
	<u>940.189</u>	<u>979.473</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
 4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.671	33.016
	<u>23.671</u>	<u>33.016</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	303.050	69.670
Tilgang i årets løb	246.886	233.380
Kostpris 31. december 2020	<u>549.936</u>	<u>303.050</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-44.256	-27.565
Årets afskrivninger	-41.380	-16.691
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-85.636</u>	<u>-44.256</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>464.300</u>	<u>258.794</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	37.500	37.500
Kostpris 31. december 2020	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	171.550	203.634
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-33.180</u>	<u>-32.084</u>
	<u>138.370</u>	<u>171.550</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv t.kr. 75.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
